КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2023 года                                                                              № 140/50-4

О внесении изменений в решение Котовской городской Думы
от 15.12.2022 № 99/34-4 «О бюджете городского поселения г. Котово

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
(в редакции решений от 16.02.2023г. №106/36-4, от 29.03.2023г. №115/38-4,

от 18.05.2023 г. № 120/40-4, от 02.06.2023 №121/41-4, № 127/43-4 от 28.06.2023,
№ 128/44-4 от 08.08.2023, № 130/46-4 от 18.09.2023)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Котовская

городская Дума решила:
 1. Внести в решение Котовской городской Думы от 15.12.2022 № 99/34-4

«О бюджете городского поселения г. Котово на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Раздел II изложить в следующей редакции:
II. Муниципальный внутренний долг городского поселения г. Котово
1. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга

городского поселения г. Котово по состоянию на 1 января 2024 года в сумме 10
000 тыс. рублей; в том числе верхний предел долга по муниципальным
гарантиям городского поселения г. Котово 0,00 тыс. рублей, на 1 января 2025
года в сумме 10 000.0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по
муниципальным гарантиям городского поселения г. Котово 0,00 тыс. рублей, на
1 января 2026 года в сумме 10 000.0 тыс. рублей, в том числе верхний предел
долга по муниципальным гарантиям городского поселения г. Котово 0,00 тыс.
рублей

2. Расходы на обслуживание муниципального долга составляют на 2023г. –
200,0 тыс. рублей, на 2024г. – 1 813,65 тыс. рублей, на 2025г. – 764,180 тыс.
рублей.

1.2 Приложения 12 к вышеназванному Решению изложить в новой
редакции согласно Приложению №1 к настоящему решению.

2

Приложение 12 к Решению
Котовской городской Думы «О
бюджете городского поселения г.
Котово на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
 администрации городского поселения г. Котово на 2023 год

                                                                                                             тыс. рублей

Состав источников Сумма

1 2
Разница между полученными и погашенными в валюте Российской
Федерации кредитами кредитных организаций 10 000,0

Разница между полученными и погашенными в валюте Российской
Федерации бюджетными кредитами, предоставленными бюджету
администрации городского поселения г. Котово другими бюджетами
бюджетной системы Российской Федерации

0,0

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
администрации городского поселения г. Котово в течение
соответствующего финансового года

5 988,70857

Иные источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, в том
числе:
разница между средствами, полученными от возврата предоставленных
из бюджета администрации городского поселения г. Котово  другим
бюджетам бюджетной системы Российской Федерации бюджетных
кредитов, и суммой  предоставленных из бюджета администрации
городского поселения г. Котово  другим бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации бюджетных кредитов в валюте Российской
Федерации

0,00

Итого источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета 15988,70857

Глава городского
поселения г. Котово

__________ Н.Н.Ефимченко

 Председатель Котовской
городской Думы

________И.А. Новомлинова

	КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
	РЕШЕНИЕ
	1.2 Приложения 12 к вышеназванному Решению изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему решению.